平成 30 年 8月 27 日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  取締役社長 樋口 勉

（コード番号 6396   東証  2 部）

問合せ先
取 締 役

小楠 雄士
総務部長

（TEL 03 － 3759 － 4191）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年 8 月 23 日付で、当社親会社以外の支配株主であった宇野澤虎雄が、以下のとおり、

親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

 当社の株主である宇野澤虎雄が、保有する当社普通株式の一部を、平成 30 年 8 月 23 日付で公

益財団法人樫の芽会に寄付した旨の報告を受けたことに伴い、異動が生じました。これにより宇

野澤虎雄は親会社以外の支配株主に該当しないことになりました。

２．異動した親会社以外の支配株主の概要

氏 名 宇野澤 虎雄
住 所 東京都大田区
上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数

（総株主の議決権の数に対する割合）
大株主

順位
直接所有分 合算対象分 計

異動前
（平成 30 年 3 月 31 日現在）

主要株主およ

び親会社以外

の支配株主

2,312 個
（20.97%）

3,512 個
(31.86％)

5,824 個

（52.83%）
第２位

異動後
（平成 30 年 8 月 23 日現在）

主要株主
1,312 個

（11.90%）

3,512 個
（31.86%）

4,824 個
（43.76%）

第２位

４．今後の見通し

特記すべき事項はありません。

以 上